








Semester : Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09067009 - Translation

: 3

Jadwal Kuliah R.SB403 Sabtu   08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140878 - GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

21 Mar 2020

Materi Translation via zoom dan mengerjakan tugas 

latihan dikumpulkan 2 minggu via online/offline, ttg 

translate article (menggunakan initial draft and final draft)

 15 GUNAWAN SURYOPUTRO

 2 Sabtu

21 Mar 2020

materi via zoom, mengerjakan tgs latihan ttg making initial 

dan final draft

 15 GUNAWAN SURYOPUTRO

 3 Sabtu

4 Apr 2020

Understand Lexical Meaning Via Zoom  15 GUNAWAN SURYOPUTRO

 4 Sabtu

4 Apr 2020

Tgs latihan ttg mengidentifikasikan teks mulai dri kata, 

frasa, klausa, kalimat berdasarkan pre-supposed dan 

evoked meaning serta diterjemahkan ke b.indo via email

 15 GUNAWAN SURYOPUTRO

 5 Sabtu

18 Apr 2020

Berbagai macam strategi dlm trasnlation via zoom  15 GUNAWAN SURYOPUTRO

 6 Sabtu

18 Apr 2020

some strategies to translate via zoom  15 GUNAWAN SURYOPUTRO

 7 Sabtu

2 Mei 2020

 15 GUNAWAN SURYOPUTRO

 8 Sabtu

2 Mei 2020

 15 GUNAWAN SURYOPUTRO



Semester : Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09067009 - Translation

: 3

Jadwal Kuliah R.SB403 Sabtu   08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140878 - GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Sabtu

16 Mei 2020

uts  15 GUNAWAN SURYOPUTRO

 10 Sabtu

6 Jun  2020

 15 GUNAWAN SURYOPUTRO

 11 Sabtu

6 Jun  2020

 15 GUNAWAN SURYOPUTRO

 12 Sabtu

20 Jun  2020

 15 GUNAWAN SURYOPUTRO

 13 Sabtu

20 Jun  2020

 15 GUNAWAN SURYOPUTRO

 14 Sabtu

4 Jul 2020

 15 GUNAWAN SURYOPUTRO

 15 Sabtu

4 Jul 2020

 15 GUNAWAN SURYOPUTRO

 16 Sabtu

25 Jul 2020

uas  15 GUNAWAN SURYOPUTRO

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09067009 - Translation

: 3

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

%

HADIR

TOT

HADIR
21 Mar 2020 21 Mar 2020 4 Apr 2020 4 Apr 2020 18 Apr 2020 18 Apr 2020 2 Mei 2020 2 Mei 2020 16 Mei 2020 6 Jun  2020 6 Jun  2020 20 Jun  202020 Jun  2020 4 Jul 2020 4 Jul 2020 25 Jul 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1809067021 ANDHIKA RAMADANY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1809067022 BUDI RIVAI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1809067023 CHOLIS MUARIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1809067024 DEWI ISTICHOMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1809067025 FARADHITA WINARYO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1809067026 HERMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1809067028 NIMATUR ROHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1809067029 NUNUNG NURAIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1809067030 NURAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1809067032 RADEN DIEKY BUDIMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1809067034 RIZKY HILALDY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1809067037 SITI IKRIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1809067038 SUSILAWATI HAMDAYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1809067039 UDIN RAPIUDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1909069023 YUNIAR HERNING TYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15.00Jumlah hadir :  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Translation

3

Sekolah Pascasarjana

Pendidikan Bahasa Inggris

GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

( 35 % ) ( 40 % )( 25 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2019/2020

N.Aktif

 1 1809067021 ANDHIKA RAMADANY  80 80  80 A 80.00

 2 1809067022 BUDI RIVAI  76 80  75 B 76.60

 3 1809067023 CHOLIS MUARIFAH  82 80  75 B 78.70

 4 1809067024 DEWI ISTICHOMAH  78 80  80 B 79.30

 5 1809067025 FARADHITA WINARYO  70 70  78 B 73.20

 6 1809067026 HERMAWATI  75 80  80 B 78.25

 7 1809067028 NIMATUR ROHMAH  78 80  82 A 80.10

 8 1809067029 NUNUNG NURAIDA  80 85  80 A 81.25

 9 1809067030 NURAINI  80 80  78 B 79.20

 10 1809067032 RADEN DIEKY BUDIMAN  85 85  80 A 83.00

 11 1809067034 RIZKY HILALDY  70 70  75 B 72.00

 12 1809067037 SITI IKRIMAH  78 80  82 A 80.10

 13 1809067038 SUSILAWATI HAMDAYANI  78 80  70 B 75.30

 14 1809067039 UDIN RAPIUDIN  70 70  72 B 70.80

 15 1909069023 YUNIAR HERNING TYAS  70 80  70 B 72.50

GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

Ttd



Semester : Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01055049 - Evaluation & Lang.Testing Dev.

: 6C

Jadwal Kuliah R.RA509 Selasa  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140878 - GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

3 Mar 2020

 16 GUNAWAN SURYOPUTRO

 2 Selasa

17 Mar 2020

 16 GUNAWAN SURYOPUTRO

 3 Selasa

10 Mar 2020

 16 GUNAWAN SURYOPUTRO

 4 Selasa

24 Mar 2020

 16 GUNAWAN SURYOPUTRO

 5 Selasa

31 Mar 2020

 16 GUNAWAN SURYOPUTRO

 6 Selasa

7 Apr 2020

 16 GUNAWAN SURYOPUTRO

 7 Selasa

14 Apr 2020

 16 GUNAWAN SURYOPUTRO

 8 Selasa

21 Apr 2020

 16 GUNAWAN SURYOPUTRO



Semester : Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01055049 - Evaluation & Lang.Testing Dev.

: 6C

Jadwal Kuliah R.RA509 Selasa  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140878 - GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

12 Mei 2020

 16 GUNAWAN SURYOPUTRO

 10 Selasa

19 Mei 2020

 16 GUNAWAN SURYOPUTRO

 11 Selasa

2 Jun  2020

 16 GUNAWAN SURYOPUTRO

 12 Selasa

9 Jun  2020

 16 GUNAWAN SURYOPUTRO

 13 Selasa

16 Jun  2020

 16 GUNAWAN SURYOPUTRO

 14 Selasa

23 Jun  2020

 16 GUNAWAN SURYOPUTRO

 15 Selasa

30 Jun  2020

 16 GUNAWAN SURYOPUTRO

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01055049 - Evaluation & Lang.Testing Dev.

: 6C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

%

HADIR

TOT

HADIR
3 Mar 2020 17 Mar 2020 10 Mar 2020 24 Mar 2020 31 Mar 2020 7 Apr 2020 14 Apr 2020 21 Apr 2020 12 Mei 2020 19 Mei 2020 2 Jun  2020 9 Jun  2020 16 Jun  202023 Jun  202030 Jun  2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1501055010 AIDA NUR ANNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1501055087 RAFA JANNAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1601055031 AFIF RABBANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1601055042 DEANINDA SHAFA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1601055049 ADEVYA SABRINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1701055006 GUSFI WULANDARI EFENDI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1701055017 APRILLIA LARASATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1701055044 DILLAH RESTU AMANAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1701055049 DIFFA AULIANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1701055061 AMANULLAH AL AMBARY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1701055069 MEGA NUZURUL RIZKIA HASANAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1701055078 LORIENT PRAWITA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1701055080 SINDY FATIKA SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1701055084 ARDAN KUNCAHYO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1701055096 MARIA ULFA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1701055127 GENO BAGAS PRAYOGA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16.00Jumlah hadir :  16  16  16  16  16  16  16  16  16  16  16  16  16  16



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Evaluation & Lang.Testing Dev.

6C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2019/2020

N.Aktif

 1 1501055010 AIDA NUR ANNISA  72 70  84 75 B 76.70

 2 1501055087 RAFA JANNAH  82 80  84 83 A 82.50

 3 1601055031 AFIF RABBANI  86 70  84 75 A 80.90

 4 1601055042 DEANINDA SHAFA  82 80  84 83 A 82.50

 5 1601055049 ADEVYA SABRINA  82 80  84 83 A 82.50

 6 1701055006 GUSFI WULANDARI EFENDI  84 82  82 92 A 83.60

 7 1701055017 APRILLIA LARASATI  86 84  82 100 A 85.40

 8 1701055044 DILLAH RESTU AMANAH  84 82  86 92 A 85.20

 9 1701055049 DIFFA AULIANTI  86 84  86 100 A 87.00

 10 1701055061 AMANULLAH AL AMBARY  72 70  86 100 A 80.00

 11 1701055069 MEGA NUZURUL RIZKIA HASANAH  84 82  80 92 A 82.80

 12 1701055078 LORIENT PRAWITA  86 84  86 100 A 87.00

 13 1701055080 SINDY FATIKA SARI  86 84  84 100 A 86.20

 14 1701055084 ARDAN KUNCAHYO  72 70  86 100 A 80.00

 15 1701055096 MARIA ULFA  84 82  82 92 A 83.60

 16 1701055127 GENO BAGAS PRAYOGA  84 82  80 92 A 82.80

GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

Ttd


